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REPUBLIKA E SHQIPERISE ~
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

NT. mo\ Prot. Durrés, mé /3. 0l 2023
VENDIM
Nr_# ,dats /3 o[ 2023

“PER RIORGANIZIMIN NEN 20% TE PROGRAMIT TE STUDIMIT TE VAZHDUAR
“AUDITUES ENERGJITIK NE PROCESE ”, PRANE DEPARTAMENTIT TE
SHKENCAVE INXHINIERIKE DHE DETARISE, NE FAKULTETIN E STUDIMEVE
PROFESIONALE, TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES.”

Bazuar n€ ligjin, Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Lart€ n€ Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 41 “Pér elementét e programeve t&
studimit t€ ofruara nga institucionet e arsimit t& lart€” i ndryshuar me VKM Nr.879, daté
16.12.2019 “Disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.41, daté 24.01.2018, t& Késhillit t&
Ministrave “P&r elementét e programeve t& studimit t&€ ofruara nga institucionet e arsimit t& lartg”
né Udhézimin Nr.01, datg¢ 14.01.2020, “Dokumentacionin dhe procedurat pé&r hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t& lart&, degéve t€ tyre, njésive kryesore dhe
programeve t€ studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t& arsimit t& lart&”, Senati
Akademik,

VENDOSI:

Pér miratimin € riorganizimin nén 20% t& programit t& studimit t& vazhduar “Auditues Energjitik
né Procese”, prané departamentit t& Shkencave Inxhinierike dhe Detarisé, né Fakultetin e
Studimeve Profesionale, t& Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés.”

1. 2. Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohen:

v' Zv. Rektorét
v Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit t& Studimeve Profesionale
v Drejtuesi i Njésisé Bazé prané Departamentit Shkencave Inxhinierike dhe
Detarisé
3.Ky vendim hyn n& fuqi pér vitin akademik 2023-2024.




